
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O
SDRUZENI

mezi

SG Geotechnika a.s.

a

Valbek, spol. s r.0.

a

Brněnské komunikace a.S.

a

SAFETY PRO s.r.0.

uzavřen dne l.dubna 2019



DoDATEK Č. 3 KE SMLoUVĚ o SDRUŽENÍ
„D1 modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš- EXIT 168 Devět křížů, TDI“

Smluvní strany

SG Geotechnika a.s., se Sídlem Geologická 988/4,152 00 Praha 5, IČ 41192168, Zapsána
V Obchodním reJ stříku vedeném Městským Soudem V Praze, oddíl B, Vložka 992, jednající Ing.
Ladislavem Šimkem, MBA, předsedou představenstva a Ing. Petrem Kučerou, členem
představenstva

(dále jen „Vedoucí účastník Sdružení“)

a

Valbek, spol. s r..,0 se sídlem Vaňurova, 505/17, 460 07 Liberec, IČ 48266230, zapsána
v obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského Soudu v Ústní nad Labem, oddíl C, vložka 4487,
jednající Ing. Lukášem Hruboňem,jednatelem Společnosti

(další jen „Další účastník sdružení“)

a

Brněnské komunikace a.s., Se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, IČ 60733098,
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu vBrně, oddíl B, vložka 1479,
jednající Ing. Luďkem Borovým na Základě plné moci

(další jen „Další účastník Sdružení“)

a

SAFETY PRO s.ı`.o., se Sídlem Přerovská 464/60, 779 00 Olomouc, IČ 28571690, Zapsaná
V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, Vložka 43 822, jednající
Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem Společnosti

(další jen „Další účastník sdružení“)

uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o Sdružení, Z důvodu Změny ceny díla (navýšení
původního rozsahu poskytovaných Služeb) a rozdělení provedení prací při realizaci Zakázky
„D1 modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš - EXIT 168 Devět křížů, TDI“ a to takto:

(dále jen „Dodatek“)



Smluvní Strany Se dohodly na následujících Změnách:
I.

Dle čl. 5 bodu 5.5., který řeší rozdělení provedení prací při realizaci Zakázky, dochází
k navýšení osobodnů pro:
Asistenta správce stavby (SAFETY PRO s.r.o.) - o 60 osobodnů,
Administrativního pracovníka (SAFETY PRO s.r.o.) - o 60 osobodnů,
Inženýringu (VALBEK, spol. s r.o.) - 0 20 osobodnů,
Specialisty pro pozemní komunikace, ved. ref. (SAFETY PRO s.r.0)- o 20 osobodnů,
Specialist;I pro mostní konstrukce, ved. referátu (SAFETY PRO s.r.o.-) o 15 osobodnů,
Geodeta ÚOZI (Brněnské komunikace a.s.-) o 20 osobodnů.

Tímto navýšením dochází ke změnám podílů účastníků/Společníků, podrobná Specifikace prací
je uvedena V Příloze č. 1 (Rozdělení prací V rámci Sdružení), která je nedílnou součástí tohoto
Dodatku.
Ostatní ustanovení Smlouvy Se nemění a Zůstávají V platnosti.
Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv o registru Smluv (Zákon o
registru smluv), Ve Znění pozdějších předpisů. Uveřejňovat bude Společnost Brněnské
komunikace a.S.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Tento dodatek může být Změněn či doplněn pouze písemnou formou.
Tento Dodatek Smlouvy Se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana
Obdrží jeden Stejnopis.
Tento Dodatek Smlouvy byl Sepsán v českém jazyce a na důkaz souhlasu S Obsahem tohoto
Dodatku Smlouvy k ní Smluvní Strany připojily Své podpisy:

Příloha č. 1 - Podrobná specifikaceprací

V Praze dne 1.dubna 2019

SG Geotechnika a.s.

Ing. Ladislav Šimek, MBA .
předseda představenstva ' dnatel společnosti

-

ěnskékgnuuikaűía .
Ing. Petr Kučera
člen představenstva



SAFETY PRO s.r.0. 7

jednatel Společnost



Př.Č-1 - ROZDÉLENÍ PRACÍ V RÁMCI SDRUŽENÍ:
D1 modernizace - úsek 22, EXIT 162 Velká Bíteš- EXIT 168 Devět křı'žů, TDI
Denní Sazby jednotlivých pracovníků konzultanta
jsou stanoveny v Kč bez DPH.

Služba - funkce

T asistenta stavby

správce stavby - vedoucí TDS (změna od 1.2.2017)

BOZP

- celkem

domı-čl správa

pro pozemní komunikace - vedoucí referátu
komunikací

komunikace
mosmí konstrukce - vedoucí referátu

mosmı' konstrukce

UOZI vč. o 300 dnů - r. 201
v oboru zařízení staveb
pm knnımľu jakosıi

Fm o 100 dnů-12201
PKĹ)

Technická - celkem

projektovou dokumentaci

komunikace

konstrukce

- technická zařízení

- elektrotechnika
komunikací

dokuınentıcl - celkem

asistenta
Technická domrči

- celkem

- celkem

dokumentace - celkem




